Pompy membranowe

Typ FDM 12 - 1/2”

Materiat: metal

Wydajno$¢é max.
Cisnienie pracy max.
Wysoko$¢ ssania* max.
Wydajnos¢ na cykl

Wielko$¢ czastek statych max.

Krociec ttoczny/ssacy
Doptyw sprezonego powietrza
Wyptyw sprezonego powietrza

* Zasysanie na sucho do 3 m

55 I/min

7 bar

76 m

151 cm?®

2,4 mm

gwint wew. 1/2” NPT
gwint wew. 1/4” NPT
z tlumikiem hatasu**

** Na zyczenie gwint wewnetrzny 1/4” NPT
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+10% dla wody 20°C

Typ Materiat obudowy Membrana | Kula zaworowa | Siodto zaworu | Uszczelki | Ciezar
FDM 12 AL/M1 aluminium PTFE PTFE stal ko PTFE 3,8
FDM 12 AL/M4 aluminium NBR NBR PP PP 3,8
FDM 12 S/M1 stal ko PTFE PTFE stal ko stal ko 6,6

Obudow a silnika napedzanego sprezonym pow ietrzem - PP

Zastrzegamy mozliwo$¢ zmian konstrukcyjnych bez powiadomienia.
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